Cognome
MARANZANA
CARBONI
GHEZZI
POMPONI
STRACCIA

DI PASQUALE
VILLANI
PANTONE
CONVERTINI
MACIEJAK
GANGALANTI

(e

CENTRO
SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA FINALE
50 DORSO ESORDIENTI C FEMMINE

Nome
ELISA
GIORGIA
BIANCA
COSTANZA
LUCREZIA
GIULIA
LIDIA VALERIA
SUSANNA
LIVIA
REBECCA
BIANCA

Societa

FORMELLO CLUB SPORT E RELAX
FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA EST

VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA EST

CSI ROMA EST

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER

52 prova del Grand Prix CSI Lazio, 24/03/2024 - Piscina AQUANIENE (ROMA)

Tempo gara

0.51.50
0.56.30
0.56.80
1.02.50
1.02.80
1.03.70
1.04.70
1.06.80
1.10.10
1.11.50
ASSENTE

Pos.

1
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